
Pachet diverse scule

I.D.: 81267253

Data publicarii	25.04.23	Coduri CPV	44510000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.612,00 RON - 4.612,00 RON

Descriere: Oferta refuzata: GCE - Trusa sudare taiere RK20 [71580304] 1 buc. - 2075 lei GCE - Furtun lipit oxigen-acetilena OX69+AC9 6.3/9m [272333069070] 30 buc. - 24 lei - 720 lei lweld - Reductor de presiune Omnireg, acetilena, 25/1.5bar [5MNRGAC251Y] 1 buc. - 344 lei GCE - Piulita olandeza 3/8" LH [B599430] 2 buc. - 11 lei - 22 lei GCE - Stut 3/8-8mm [B599440] 2 buc. 11 lei - 22 lei GCE - Stut 1/4-6mm [B599380] 2 buc. 11 lei - 22 lei GCE - Piulita olandeza G1/4" [B599400] 2 buc. 11 lei - 22 lei ELSEC clasa 0/10 manusi izolatoare 1 kV [0117000299100] 1 buc. 160 lei Sata - Set chei combinate 8-24mm /11 piese [ST09064S] 2 buc. 180 lei - 360 lei Sata - Set trusa capete chei tub. 1/2", 9-32 mm, + acc. / 25 piese, 6p [SA09096] 2 buc. 416 lei - 832 lei SANDPIPER Manusi SUDOR din piele rosie 11 [0102001599110] 1 buc. 33 lei Tehnic-Administrativ
